
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nový Jáchymováček 

 

Obecní úřad 

Zpráva ze zastupitelstva 

Zastupitelstvo obce řeší na svých pracovních zasedáních různorodé 

záležitosti. Nejčastěji se zabývá problémem s nedostatkem vody v obci. 

Jedním z řešení bude nalezení vlastních zdrojů, a proto byl dne 18. 11. 2016 

proveden geologický průzkum ve 4 lokalitách. Po obdržení výsledků, se bude 

hledat takové řešení, které by případný vodní zdroj nejlépe využilo. Další 

velmi časté téma jsou silnice v obci, jejichž stav není dobrý. Na opravy je 

možné získat dotaci, na kterou musí být zpracován projekt. Proběhla schůzka 

s Ing. Křižákem, který si prošel vybrané místní komunikace a sdělil, co je 

třeba učinit, aby obec mohla požádat o finanční výpomoc. Podmínkou je 

zpracovaný pasport, jelikož dotace jsou poskytovány na jednu místní 

komunikaci podle evidence pasportu komunikací. Co se týče čističky 

odpadních vod, stále narůstají nátoky v době deště, a proto je třeba zjistit čím 

je tato skutečnost způsobena a pracovat na jejím odstranění. Obsluha čističky 

rovněž upozornila na to, že rostou nátoky tuků. I přes tyto problémy, proběhla 

dne 15. 11. 2016 kontrola inspekce životního prostředí s tímto závěrem: 

„Zjištěné nedostatky nepovažuje ČIŽP za porušení zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách, ve znění pozdějších předpisů. ČOV je řádně provozována. Nebylo 

zjištěno překročení hodnot „p“ a „m“ nad rámec povolení k vypouštění  

a Nařízení vlády č. 401/2015 Sb. ČIŽP požaduje aktualizaci Provozního řádu 

a jeho zaslání v el. formě“. Dále se řešila oprava zrcadla u výjezdu z ulice 

Z Vršku, kalkulace stočného na rok 2017, které bude ve stejné výši jako 

v tomto roce, příprava adventu a situace okolo mostu u č.p. 1, jehož oprava, 

by dle nejnovějších informací, měla proběhnout do konce letošního roku. 



            

 
 

Poděkování 

Kulturní výbor obce Nový Jáchymov děkuje p. Radkovi Adamovi,  

p. Martinovi Krákorovi a místnímu sboru dobrovolných hasičů za velkou 

pomoc při zdobení stromu a jeho osvětlení. Dětem ze základní školy za 

výrobu vánočních ozdob v podobě dárečků a všem ostatním, kteří se podíleli 

na přípravě adventu. 

Zvýšená pozornost z důvodu těžby dřeva 

Od 5. 12. 2016 do 9. 12. 2016 bude probíhat těžba dřeva v úseku „Libabiny“ 

(od fotbalového hřiště směrem na Nižbor). Žádáme o zvýšenou pozornost při 

projíždění tímto úsekem. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum vydání: 28. 11. 2016         Číslo: 11/2016         Počet stran: 7 

Vydává: Obec Nový Jáchymov Registrace: MK ČR E 105 43  

Náklad: 270 výtisků, ZDARMA 

Web: www.obecnovyjachymov.cz E-mail: info@obecnovyjachymov.cz 

© Linda Havelková, Eliška Bělohoubková, změna textu vyhrazena. 



 

 

            

 

Ostatní 
 

 

 
 

TJ Čechie Nový Jáchymov 

Tabulka po podzimní části sezóny 2016/2017 

#  Z V R P Skóre Body 

1. Nový Jáchymov 13 11 1 1 105:16 34 

2. Beroun – Závodí 13 11 1 1 48:19 34 

3. Všeradice 13 10 2 1 56:21 32 

4. Hudlice 13 9 0 4 44:20 27 

5. Svatá 13 6 3 4 35:29 21 

6. Zadní Třebaň 13 6 2 5 33:34 20 

7. Mořina 13 6 2 5 28:38 20 

8. Vysoký Újezd 13 6 0 7 30:33 18 

9. Zdejcina 13 6 0 7 29:39 18 

10. Nižbor B 13 3 1 9 30:60 10 

11. Zdice B 13 2 3 8 17:47 9 

12. Chrustenice 13 2 2 9 17:43 8 

13. Srbsko 13 2 1 10 22:63 7 

14. Chodouň 13 1 2 10 22:54 5 

 

Vinárna U Cechu 
Vinárna U Cechu všechny srdečně zve na hudební večírek konaný dne  

2. 12. 2016. Hraje DJ Arny, začátek od 21:00 hodin. 

24. 12. 2016 OTEVŘENO od 21:00 hodin. 

Vinárna U Cechu srdečně zve na Silvestrovský večírek dne 31. 12. 2016. 

Předprodej vstupenek již zahájen. 

 

 



            

AMK Nový Jáchymov 

Zhodnocení motokrosové sezóny 

V letošním roce jsme se kromě závodů Sedlčanského poháru zúčastnili  

i závodů ŠAC (Šumavský pohár), MotulCupu a Západočeského poháru. 

Nejmladší jezdec Matěj Hrdlička přestoupil do vyšší kategorie 65 ccm  

a v Sedlčanském poháru skončil celkově na 6. místě z celkového počtu 23 

jezdců a v ŠAC na 5. místě z 46 jezdců. Druhý nejmladší jezdec Dominik 

Malý se zúčastnil závodů ŠAC v Podluhách u Hořovic, kde se kvalifikoval  

do hlavního závodu třídy hobby open a neztratil se mezi 40 kvalifikovanými 

jezdci. Ve třídě hobby open skončil v Sedlčanském poháru Jan Hanzlík  

na 2. místě, Martin Moravec na 19. místě a Tomáš Moravec na 27. místě  

z celkových 60 jezdců. V ŠAC byl Jan celkově na 4. místě, Martin  

na 12. místě a Tomáš na 19. místě z celkových 137 jezdců. Náš zatím jediný 

profi jezdec Petr Fojtík skončil v královské třídě MotulCupu na 1. místě  

a v Západočeském poháru v též třídě na místě druhém. 

Na závěr bychom chtěli poděkovat klukům za vynikající reprezentaci AMK 

Nový Jáchymov, dále pak všem sponzorům a také všem našim fanouškům, 

kteří nás po celou sezónu podporovali. Pokud by někdo z Vás měl zájem  

o umístění reklamy na našich motocyklech, vozidlech či dresech, můžete  

se obrátit na pana Jaroslava Hrůzu nebo na pana Pavla Hrdličku. 

Za AMK Nový Jáchymov bychom Vám všem chtěli popřát krásné  

a pohodové Vánoce a hodně zdraví do roku 2017. 

-zh- 

 

 

 

Změna jízdních řádů 
Dobrý den, 

rádi bychom Vás informovali o změnách v jízdních řádech, které jsou 

naplánovány od 11. 12. 2016. Na základě ekonomického vyhodnocení spojů, 

počtu cestujících v jednotlivých spojích a počtu řidičů, dojde od výše 

uvedeného data k následujícímu omezení. V ranních hodinách  

(v intervalu od 4:35 do 5:30) odjíždějí od Nového Jáchymova do Berouna  

3 autobusy, jejichž nabídka přepravní kapacity činí 147 míst k sezení a další 

ke stání. V současné době tyto 3 spoje využívá celkem 24 cestujících. 

S ohledem na výše uvedené dojde od 11. 12. 2016 ke zrušení spoje ve 4:35, 

který je nejméně využíván, následující spoje v čase 4:55 a 5:30 budou 

zachovány. Nově bude zaveden spoj s odjezdem z Nového Jáchymovy v čase 

18:05. Dále bude urychlen spoj 14 na lince 210027, který bude nově odjíždět 

v 7:04 (nyní odjíždí v 7:10). Důvodem je zajíždění spoje na Trubskou, neboť 

u spoje, který přepravu zabezpečuje doposud, má zpoždění. Na lince C22 spoj 

1 byl upraven čas tak, aby byla zajištěna přestupní vazba z linky MHD A. 

-vk- 

Nové jízdní řády nejdete na webových stránkách obce 

www.obecnovyjachymov.cz/aktuality/. 


